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Sayı : E-34221550-250-17247 Tarih:           30.12.2025
Konu : Macaristan Geçişli Uluslararası Karayolu Taşımalarında 2026 Yılı Güzergâh Uygulamaları Hk.

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğünden alınan ve bir örneği 
ekte gönderilen yazıda; Macaristan makamlarınca, 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren Macaristan'dan geçen 
uluslararası ağır vasıta taşımalarının belirli otoyol ve transit güzergâhlar üzerinden gerçekleştirileceği, bu 
güzergâhlar dışında kalan yollarda kısıtlamalar ve idari yaptırımlar uygulanabileceği bildirilmiştir.
 
Bilgilerinizi ve konunun Odanızın ilgili üyelerine duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.
 
Saygılarımızla,

e-imza
Mustafa BAYBURTLU
Genel Sekreter Yardımcısı
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Konu : Macaristan Geçişli Uluslararası Karayolu

Taşımalarında 2026 Yılı Güzergâh
Uygulamaları Hk.

 
DAĞITIM YERLERİNE

 

Dışişleri Bakanlığı tavassutlarıyla Bakanlığımıza iletilen Macaristan makamlarının yazılarında
özetle; Macaristan'ın nüfusunu, çevresini ve karayolu altyapısını korumaya yönelik ulusal ulaştırma
politikası çerçevesinde 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren yürürlüğe girmek üzere:

-Macaristan'dan geçen uluslararası ağır vasıta taşımalarının yalnızca Macar makamlarınca
belirlenmiş otoyol, ekspres yol ve transit yol ağı üzerinden gerçekleştirileceği,

-Bu güzergâhlar dışında kalan alt seviye kamu yollarının ağır vasıta trafiğine kısıtlanacağı,
-Güzergâh düzenlemelerinin uluslararası transit taşımaların yanı sıra varış ülkesi Macaristan

olan ikili taşımaları da kapsayabileceği,
-Belirlenen güzergâhlar dışında gerçekleştirilecek taşımalarda idari yaptırım ve cezai işlemlerle

karşılaşılmasının söz konusu olabileceği bildirilmektedir.
Macaristan makamlarının yazılarında ayrıca, ağır taşıt trafiğine kapalı veya kısıtlı olan yollar

ile izin verilen güzergâhlara ilişkin güncel bilgilerin, Macaristan Kamu Yolları Kâr Amacı Gütmeyen
Özel Limited Şirketi tarafından işletilen Ulusal Erişim Noktası (NAP) portalında yayımlanan
etkileşimli harita aracılığıyla kamuoyuna duyurulacağı, anılan haritaya https://napportal.kozut.hu/en/
adresi üzerinden erişim sağlanabileceği kaydedilmektedir.

Bu itibarla, uluslararası karayolu taşımacılığı faaliyeti yürüten firmalarımızın Macaristan
geçişli taşımalarında herhangi bir aksaklık ve yaptırımla karşılaşmamalarını teminen, 1 Ocak 2026
tarihinden itibaren uygulanacak güzergâh düzenlemelerinin üyelerinize duyurulması hususunda
bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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